Exhibita siquidem nobis pro parte dilecti filii Sancii Garsie de Echangüe prioris
hospitalis sanete Marie Roscidevallis, Ordinis Sancti Augusti ni, Pampilonensis dioce-
sis, petitio continebat, quod licet ab olim in dicto hospitali, quod, sicut accepimus, pia
catholicorum regum et principum, aliorumque christifidelium ad usum et sustenta-
tionem peregrinorum et pau perum fuit largitione dotatum et in quo magna hospitali-
tas teneri et elemo sinarum erogatio fieri consuevit, prior et fratres, qui secundum
Deum et beati Augustini regulam viverent ad divini cultus, ad peregrinorum et alio -
rum pauperum predictorum duntaxat obsequia fuerint ordinati, tamen non nulli fra-
tres hospitalis predicti religionem in dicto hospitali solitam dissol vere, peregrinos et
pauperes elemosinis fraudare ac hospitalitatem tollere cupientes, nomenque fratrum in
nomen regularium canonicorum mutare, distinctas prebendas necnon personatus et
officia habere ac antiquum sta tum dicti hospitalis et consuetum habitum variare et
pervertere superba et perversa ambitione contendunt in ipsorum hospitalis, peregrino-
rum et pauperum maximum preiudicium et iacturam ac scandalum plurimorum.
Quare dictus prior nobis humiliter supplicavit, ut providere super hiis de oportuno re-
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medio dignaremur. Nos itaque cupientes, quantum possumus, precavere ne hospitale
ipsum, quod, sicut habet communis assertio, magnis hospitalitatis et caritatis consue-
vit operibus reflorere, incurrat in spiritua libus et temporalibus detrimentum, fraterni-
tati tue, de qua in hiis et aliis gerimus in Domino fiduciam specialem, per apostolica
scripta committimus et mandamus, quatinus ad hospitale ipsum te personaliter con-
ferens et habens pre oculis solum Deum auctoritate nostra visites, inquiras, corrigas et
reformes ibidem tam in capite quam in membris que inquisitionis et visitationis offi-
cio ac correctionis et reformationis lima, videris indigere. Et insuper circa peregrino-
rum et pauperum receptionem et sustentationem debitam iuxta facultates et proven-
tus hospitalis eiusdem provideri facias diligenter, contradictores per censuram eccle-
siasticam appellatione postpo sita compescendo.

Non obstante si eidem priori et fratribus vel quibusvis aliis commu niter vel divi-
sim a prefeta sit Sede indultum, quod interdici, suspendi vel excommunicari non pos-
sint per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum
de indulto huiusmodi mentionem.